Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 15/09/2023.
Número da edição: 3426

EDITAL SEMED Nº004/2023

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
das suas atribuições legais, torna público a Divulgação do resultado final da Etapa 2 (Aptos/não-aptos) do
Processo Seletivo Interno para Provimento do Cargo de Diretor Escolar na Rede Municipal de Ensino de
Laguna Carapã/MS.

Candidatos Resultado

Fabiani Macedo Fioravanso APTO

Juliana Hermes Gutierres APTO

Lúcia Pavão Benites APTO

Maria Simonia dos Santos Silva APTO

Melissa Mara Jacobi Espíndola APTO

Nilton Cezar Guimarães da Silva APTO

Laguna Carapã/MS, 14 de setembro de 2023.

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Marcos Douglas Espindola Machado